
Klasse 1  bis 125 ccm   10 – 14 Jahre Starter 0

St.Nr. Fahrer / Skifahrer Club / Wohnort Platz

Klasse 2  bis 250 ccm bis 18 Jahren Starter 4

St.Nr. Fahrer / Skifahrer Club / Wohnort Platz

21 Gerg Thomas / Heiss Thomas VH Racetech 1

71 Gascha Benedikt / Murböck Michaael Lenggries 2

22 Rest Sebastian / Mürböck Karl VH Racetech 3

4 Schwanke Felix / Martetschläger Philipp MSC Roßhaupten 4

Klasse 3  über 125 –250 ccm Starter 36

St.Nr. Fahrer / Skifahrer Club / Wohnort Platz

64 Sturm Gerhard / Sturm Andreas MSC Reichling 1

388 Kiefersauer Lorenz / Kubiczek Elias MS Lenggries 2

179 Streif Thomas / Gindhard Roman MSC Reichling 3

73 Mayr Marius / Lugmair Thomas VH Racetec 4

68 vom Heu Jan / Gerg Michael VH Racetec 5

62 Graf Marco / Salcher Tobias MSC Reichling 6

621 Fast Peter / Bichlmair Josef VH Racetec 7

166 Buschkönig Luca / Flietel Tim MSC Berkheim 7

30 Rest Benedikt / Gerg Hannah VR Racetech 9

74 Benedikt Michael / Durach Korbinian MSC Steingaden 9

36 Hohenreiter Benedikt / Kubiczek Paul Lenggries 11

43 Güller John / Strauß Michael MCC Hausham 11

79 Geissler Luis / Kreidl Simon MCC Hausham 13

44 Zollner Simon / Kerwien maximilian Bad Tölz 13

150 Weber Markus / Priller Jakob MSC Schliersee 13

263 Hinterholzer Severin / Rixner Tobias MCC Hausham 13

71 Gascha Benedikt / Murböck Michael Lenggries 13

98 Gasteiger Franz / Maier Andreas Unterwössen 13
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59 Schweiger Benedikt / Müller Tobias MSC Steingaden 19

108 Stifter Dominik / Barfüßer Simon MSC Reichling 19

70 Ernst Markus / Sieber Gabriel MSC Steingaden 19

45 Schleich Dominikus / Schmied Christina MC Burggen 19

21 Gerg Thomas / Heiss Thomas VH Racetec 23

67 Zehrer Konrad / Zinsbacher Georg Irschenberg 23

22 Rest Sebastian / Murböck Karl VH Racetec 25

60 Weiher Adrian / Strauß Janis MSC Steingaden 25

15 Seelos Sabastian / Susanek Pius MSC Steingaden 27

97 Ebertzeder Michael / Schweinöster Florian Marquartstein 27

11 Gut Samuel / Saal Lisa Eurasburg 27

38 Danner Roman / Beansch Patrick MSC Steingaden 30

109 Tischler Maximilian / Schmid Thomas Kradausfahrer 30

46 Steiner Ludwig / Herkommer Korbinian MSC Roßhaupten 30

20 Schlosser Tanja / Stadler Christoph Forstinning 30

88 Dräxl Thomas / Ertl Georg Grausam Winkel 34

47 Kruszewski Armin / Jocher Maximilian MSC Reichling 34

42 Steiner Korrbinian / Beuße Yannick Rieden 34

Klasse 4  über 250 ccm Starter 31

St.Nr. Fahrer / Skifahrer Club / Wohnort Platz

64 Sturm Gerhard / Sturm Andreas MSC Reichling 1

108 Stifter Dominik / Simon Barfüßer MC Burggen 2

89 Hammerl Konrad / Stückl Franz Benediktbeuren 3

43 Güller John / Strauß Michael MCC Hausham 4

388 Kiefersauer Lorenz / Kubiczek Elias MS Lenggries 5

68 vom Heu Jan / Gerg Michael VH Racetech 6

56 Schretter Benedikt / Riedl Anton MSC Ohlstadt 7

263 Hinterholzer Severin / Rixner Tobias MCC Hausham 7

41 Hofberger Peter Bauer Michael AMC Penzberg 8

73 Mayr Marinus / Lugmais Thomas VH Racetech 8

36 Hohenreiter Benedikt / Kubiczek Paul Lenggries 9

93 Staltmeir Jakob / Eberl Maximilian Altenau 9

96 Mayr Thomas / Schmid Matthias Rottenbuch 13

166 Buschkönig Luca / Flietel Tim MSC Berkheim 13

50 Neumeier Josef / Dietrich Lukas MSC Steingaden 13
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97 Ebertzeder Michael / Boser Kevin Marquartstein 13

82 Gasteiger Franz / Haselreiter Florian MC Unterwössen 13

67 Zehrer Konrad / Zinsbacher Georg Irschenberg 13

81 Jell Markus / Settele Michael Inn-Isar-Racing Team 19

94 Staltmeir Luis / Auhorn Jonas MF Ammeretal 19

61 Hallweger Andreas / Stöger Alexandro MCC Hausham 19

69 Grauer Max / Iglhaut Stefan MC Burggen 22

63 Lichtfuß Ludwig / Stöltzl Maximilian MAC Pentenried 22

99 Strunz Kilian / Durach Johannes Kradausfahrer 22

79 Geissler Luis / Kreidl Simon MCC Hausham 22

218 Bichlmair Michael / Bichlmair Florian MS Lenggries 22

13 Merk Julius / Pattermann Lukas MC Burggen 27

111 Werkstetter Dominik / Latein Julius MSC Zeilarn 27

20 Schlosser Tanja / Stadler Christoph Forstinning 27

150 Weber Markus / Priller Jakob MSC Schliesee 27

95 Eitzenberger Luis / Eitzenberger Martin AC Garmisch-Parten. 27

Klasse 5  Bahnmaschinen Starter 10

St.Nr. Fahrer / Skifahrer Club / Wohnort Platz

11 Gilgenreiner Markus / Seewald Toni Team Brauneck 1

7 Gilgenreiner Kaspar / Gerg Kaspar MS Lenggries 2

12 Rehm Matthias / Rehm Thomas MSC Roßhaupten 3

10 Werkstetter Dominik / Latein Julius MSC Zeilarn 4

6 Fast Peter / Bichlmair Josef VH Racetech 5

8 Hofberger Peter / Bauer Michael AMC Penzberg 6

17 Martetschläger Daniel / Neugebauer Karl-Stefan MSC Roßhaupten 7

3 Karl Alexander / Graf Matthias MSC Reichling 7

9 Schäferle Manuel / Schäferle Matthias MSC Reichling 9

2 Erhard Stefan / Schamper Florian MSC Reichling 10

Klasse 6 a  Seitenwagen mit Seitenwagenantrieb Starter 8

St.Nr. Fahrer / Skifahrer / Beifahrer Club / Wohnort Platz

2 Thoma Florian / Seidl Valentin / Stoiber Peter Bad Heilbrunn 1
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9 Weber Edi / Zinsbacher Georg / Waschnik Rocco MSC Schliersee 2

12 Zündt Albert / Gindhart Roman / Streif Thomas MSC Roßhaupten 3

8 Bail Josef / Roth Alex / Wagner Werner MSC Schliersee 4

14 Käser Sepp /  Zehetmeier Korbinian  / Priller Christian MSC Schliersee 5

10 Kirchberger Andreas / Göttinger Florian / Mayr Michael MSC Schliersee 6

31 Blindhuber Leonhard / Eham Georg / von Siegritz Wolfgang MSC Schliersee 6

19 Jochum Martin / Jochum Andreas / Letz Denis Fischach 8

Klasse 6 b  Seitenwagen ohne Seitenwagenanrieb Starter 7

St.Nr. Fahrer / Skifahrer / Beifahrer Club / Wohnort Platz

21 Ronowski Michael / Spanner Matthias /Ronowski Stefan MSC Reichling 1

22 Linder Willi / Settele Helmut / Lindner Alexandra MSC Steingaden 2

23 Jungermann Finn / Burger Kilian / Klotz Kilian AMC Penzberg 3

24 Galle Gernot / Rehm Thomas / Hermann Tim MSC Roßhaupten 4

2 Thoma Florian / Stoiber Peter / Seidl Valentin Bad Heilbrunn 5

25 Kreuzmayr Manfred / Bichlmayer Alois / Trickl Michael MSC Schliersee 5

19 Jochum Martin / Jochum Andreas / Letz Denis Fischach 7
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